
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 25.05.24 17:48:17

info@prahacomputers.cz
608697573

TP-LINK VIGI NVR1008H-8MP

Cena celkem: 7 300 Kč
 (bez DPH: 6 033 Kč)
Běžná cena: 8 030 Kč
Ušetříte: 730 Kč
Kód zboží: TPLVIR0004
Part No.: VIGI NVR1008H-8MP
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link VIGI NVR1008H-8MP

8kanálový síťový videorekordér VIGI s podporou PoE+.

Záznamové zařízení pro 8 IP kamer. Povoleny kombinace různých rozlišení do 8 Mpx a datový tok do 80 Mb/s. Podpora
živého náhledu, ukládání a přehrávání připojených kamer. Zařízení podporuje také kamery třetích stran (ONVIF) a
dekódování H.265+, díky kterému ušetříte datový objem/provoz. K dispozici je 1 pozice pro SATA pevný disk s kapacitou
až 10 TB.

4K HDMI video výstup a 16 Mpx dekódovací kapacita: Ostré rozlišení obrazu až 8 Mpx a 8kanálové zobrazení
zajistí, že zachytíte každý detail z každého úhlu.
Zjednodušené nasazení s PoE+: Snadno připojte a napájejte PoE kameru pomocí jednoho kabelu RJ-45, který
přenáší data i napájení. Není potřeba žádný napájecí adaptér.
8kanálové simultánní přehrávání: Přehrávejte záznam až z 8 kamer současně, zvyšte rychlost přehrávání a
vyhledejte události v plánu videa, abyste si mohli snadno prohlédnout záznam.
H.265+: Bez použití další šířky pásma přenáší vaše kamera komprimované křišťálově čisté video, čímž šetří místo na
disku, usnadňuje zatížení sítě a snižuje náklady na monitorování, aniž by byla snížena kvalita obrazu.
ONVIF* zajišťuje kompatibilitu: Snadno přidejte IP kamery od VIGI a dalších značek a vytvořte výkonnou a
rozmanitou síť díky bezbariérové kompatibilitě.
Nepřetržité nahrávání 24/7: Uloží až 10 TB záznamu z připojených kamer pro zabezpečení vašich dat pro rychlý a
pohodlný přístup.
Vzdálené monitorování: Vyhrazená aplikace VIGI, webové uživatelské rozhraní a VIGI Security Manager umožňují
vzdálené monitorování.
Flexibilní instalace: Vyberte si vhodný způsob instalace jednoduchým umístěním vašeho NVR do racku nebo jeho
umístěním na stůl nebo pod stůl pro větší pohodlí.
Obousměrný zvuk: Díky podpoře hlasového interkomu převádějte obousměrné konverzace a sledujte svůj kanál
odkudkoli. Vhodné pro management.



Každý úhel na jedné obrazovce.
Nabízí výstup videa 4K HDMI a schopnost dekódování až 16 Mpx.

8× PoE+ porty pro zjednodušené připojení IP kamer.
NVR je vybaven 8× 10/100Mb/s porty PoE+ a podporuje až 30 W na každém portu PoE+.

Prohlížení záznamů je rychlejší než kdykoli předtím.
Přehrávejte záznam až z 8 kamer současně, zvyšte rychlost přehrávání a vyhledávejte události v plánu videa, abyste si mohli
snadno prohlédnout záznam.

Více komprese. Větší úspory. Stejná kvalita.
Kamery přenášejí komprimovaný křišťálově čistý obraz, aniž by využívaly další šířku pásma, a šetří tak místo na disku, snižují
zatížení sítě a náklady na monitorování – to vše bez snížení kvality obrazu.

Není třeba kontrolovat dlouhé seznamy kompatibility.
Snadné přidání IPC od VIGI a dalších značek pro vytvoření výkonné a rozmanité sítě díky bezbariérové kompatibilitě.

Plug & Play.
Umožňuje automatické přidání nových a nepoužívaných IP kamer VIGI k novému NVR a jejich okamžitou aktivaci, takže
instalace je rychlejší než kdykoli předtím.

Bezpečnostní opatření pro každou hodinu a každý den.
Ukládá až 10 TB záznamů ze spravovaných kamer a zabezpečuje data pro rychlý a pohodlný přístup.

Sledujte věci, i když jste na cestách.
Speciální aplikace VIGI, webové uživatelské rozhraní a VIGI Security Manager umožňují vzdálené monitorování, které je
snadné a pohodlné.

Přivítejte návštěvníky před vstupem.
Díky podpoře hlasového interkomu můžete vést obousměrnou konverzaci a zároveň sledovat svůj kanál odkudkoli. Vhodné
pro správu.

Jeden systém. Úplné zabezpečení.
Profesionální dohledový systém VIGI od společnosti TP-Link je určen k ochraně firmy - kdykoliv a kdekoliv.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Počet kanálů: 8
Podporovaná rozlišení (nahrávání): 8 Mpx, 5 Mpx, 4 Mpx, 3 Mpx, 1080p, UXGA, 720p, VGA, 4CIF, DCIF, 2CIF, CIF, QCIF
Porty: 1× HDMI výstup (4K), 1× VGA výstup, 1× RJ-45 (10/100 Mbps), 8× RJ-45 (PoE podpora), 2× USB 2.0, 1× audio vstup
(RCA), 1× audio výstup (RCA)
HDD: 1× SATA (max. 10 TB)
Podpora PoE: ano, 802.3at/af, max. 113 W
Rozměry: 294 × 180 × 44 mm

* Některé funkce nemusí fungovat optimálně kvůli problémům s kompatibilitou. Pro dosažení nejlepšího výkonu
doporučujeme používat rekordér NVR VIGI s kamerami VIGI.


